

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวทางจราจรพาราเอสพล์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาhekิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ๔๑-๐๐๑ หมู่ที่ ๑๐ บ้านคูทุ่ง ตำบลคูทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธรฯ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๓๑๙,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๐๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๓ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๕๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕,๙๕๗,๖๗๑.๘๘ บาท (ห้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ ก)

๖.๓. แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ปร.๕ ข)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑. นายประดิษฐ์ ศรีหนาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายสัญญาชัย บุญชมภู	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. จำเริญรัฐวุฒิ พางกะสา	ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่ง/องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่ง
 ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง 1.1 ช่วงที่1 กว้าง 5 เมตร ยาว 905 เมตร หนา 0.05 เมตร 1.1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างชั้นพื้นทาง 1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	6,750.000	3.79	25,582.50	1.3624	5.16	34,853.59

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

13 มีนาคม 2566 10:57:39

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
 ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.2.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	908.500	1,066.69	969,087.86	1.3624	1,453.25	1,320,285.30
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	4,525.000	29.62	134,030.50	1.3624	40.35	182,603.15
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	4,525.000	390.74	1,768,098.50	1.3624	532.34	2,408,857.39

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

13 มีนาคม 2566 10:57:39

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาhekijชุมชนนาแปลงใหญ่
 ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	181.000	268.00	48,508.00	1.3624	365.12	66,087.29
6	3.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	22.630	268.00	6,064.84	1.3624	365.12	8,262.73
	4. ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.05 เมตร							
	4.1 งานปรับปรุงโครงสร้างชั้นพื้นทาง							
	4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7	4.1.1.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	220.000	898.30	197,626.00	1.3624	1,223.84	269,245.66
	5. งานผิวทาง							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ประดิษฐ์ ศรีหนาว

13 มีนาคม 2566 10:57:39

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์กรบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	1,000.000	29.62	29,620.00	1.3624	40.35	40,354.28
9	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,000.000	307.80	307,800.00	1.3624	419.34	419,346.72
10	5.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	50,000	268.00	13,400.00	1.3624	365.12	18,256.16
11	6. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	6,250	268.00	1,675.00	1.3624	365.12	2,282.02
	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)							
	6.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)							
	7. ช่วงที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 245 เมตร หนา 0.05 เมตร							
	7.1 งานปรับปรุงโครงสร้างชั้นพื้นทาง							
	7.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

13 มีนาคม 2566 10:57:39

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการบริหารส่วนตำบลทุ่ง/กองการบริหารส่วนตำบลทุ่ง
 สัญญาเลขที่ 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 7.1.1.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) 8. งานผิวทาง 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	264.000	898.30	237,151.20	1.3624	1,223.84	323,094.79
13	8.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 8.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,225.000	30.34	37,166.50	1.3624	41.33	50,635.63
14	8.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 9. งานเครื่องหมายผิวจราจร	ตร.ม.	1,225.000	312.88	383,278.00	1.3624	426.26	522,177.94

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

13 มีนาคม 2566 10:57:39

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่

ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดง ตำบลดงฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลตาดทุ่งทอง/องค์การบริหารสวนตำบลตาดทุ่งทอง

[illegible]

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

13 มีนาคม 2566 10:57:39

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาห์กิจชุมชนนาแปลงใหญ่
ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง


(สัตยชัย บุญชมภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประดิษฐ์ ศรีหนาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ณัฐวดี พางกะสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

13 มีนาคม 2566

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสพาสต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลดู่ทุ่ง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์	271,200.00	0.00	271,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				271,200.00	

ประดิษฐ์ ศรีหนาว

13 มีนาคม 2566 10:57:52

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาหกิจชุมชนนาแปลงใหญ่ ตำบล ดู่ทุ่ง อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร		
แบบเลขที่	ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านดู่ทุ่ง ตำบลดู่ทุ่งฯ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2566	



(สัญชัย บุญชมภู)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประดิษฐ์ ศรีหนาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐวุฒิ พวงกะสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพาราธรรมชาติสายทางแยกวิสาhekijชุมชนนาแปลงใหญ่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูทุ่ง	ถึงแยกถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย 41-001 หมู่ที่ 10 บ้านคูทุ่ง ตำบลคูทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูทุ่ง		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์		รวม					271,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								271,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 271,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีนาจ

13 มีนาคม 2566 10:57:55